
 
MK PHARM sp. z o.o.

ul. Dworcowa 4, Golub-Dobrzyń
790 267 106

 
 

CHONDROITYNA COMPLEX ZDROWE KORZYŚCI, 90
kapsułek
 

cena: 42,99 PLN

Opis słownikowy

Postać kapsułki

Producent STARPHARMA

Rodzaj rejestracji suplement diety

Zastosowanie utrzymanie zdrowych stawów

Opis produktu
 

Suplement diety CHONDROITYNA COMPLEX ZDROWE KORZYŚCI zawiera kompozycję chlorowodorku glukozaminy i soli chondroityny
pozyskiwanych ze skorupiaków oraz witaminę C. Porcja dzienna suplementu diety dostarcza 1293 mg chlorowodorku glukozaminy oraz
600 mg soli sodowej siarczanu chondroityny.

CHONDROITYNA COMPLEX ZDROWE KORZYŚCI - działanie:

witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania kości i chrząstki
glukozamina to substancja naturalnie wytwarzana w organizmie człowieka. Syntezowana jest w małych ilościach a zdolność do
jej wytwarzania obniża się z wiekiem. Glukozamina wraz z siarczanem chondroityny wchodzą w skład proteoglikanów -
materiału budulcowego chrząstki stawowej.

CHONDROITYNA COMPLEX ZDROWE KORZYŚCI - skład:

chlorowodorek glukozaminy (ze skorupiaków); sól sodowa siarczanu chondroityny (z chrząstki rekina); żelatyna; kwas L-askorbinowy
(witamina C); substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych; substancja wypełniająca: celuloza
mikrokrystaliczna; substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu; barwnik: indygotyna
W 1 kapsułce: chlorowodorek glukozaminy 431 mg, w tym 360 mg glukozaminy; sól sodowa siarczanu chondroityny 200 mg; witamina
C 12 mg (15% referencyjnych wartości spożycia)

CHONDROITYNA COMPLEX ZDROWE KORZYŚCI - dawkowanie:

1 kapsułka trzy razy dziennie, po posiłku

CHONDROITYNA COMPLEX ZDROWE KORZYŚCI - przeciwwskazania:
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nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu
nie należy przekraczać zalecanej do spożycia porcji w ciągu dnia
nie zaleca się stosowania preparatu u kobiet w ciąży i karmiących piersią
u osób z dolegliwościami żołądka nie stosować na czczo

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej
diety. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
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